ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
' "У

Об отзыве доверенностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отозвать с 28.03.2024 Доверенность от 25.12.2023 № 32-06-595, выданную

директору Центра языкового тестирования Птюшкину Дмитрию Викторовичу;

Доверенность от 25.12.2023 № 32-06-596, выданную заместителю директора по

организационным вопросам Центра языкового тестирования Дроздову Александру

Петровичу.

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций

Шишмакову Д. Э. опубликовать настоящий Приказ на сайте СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по правовым вопросам

Пенову Ю. В.
4. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на проректора по

правовым вопросам Пенова Ю. В. „X

Ректор / Н. М. Кропачев